
 
       
  
 

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 22.11.2023 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Türkiye ile Cezayir arasında farklı alanlarda 12 işbirliği 

anlaşması  imzalandı. 

Morgan Stanley, Türkiye Cumhuriyet Merkez 

Bankası'nın (TCMB) Kasım toplantısına ilişkin analizinde 

sıkılaşma döngüsünün daha sınırlı bir artışla devam 

edeceğini öngördü. 

Morgan Stanley, Türkiye'de manşet enflasyonun Mayıs 

ayında yıllık %73,5 ile zirve yaptıktan sonra Aralık 

ayında yıllık %42,5'e gerileyeceğini öngördüklerini 

bildirdi. 

ABD 

ABD Merkez Bankasının (Fed) son toplantısına ait 

tutanaklar, gelen verilerin enflasyonun 

düşürülmesindeki ilerlemenin yetersiz olduğunu 

göstermesi durumunda para politikasının daha da 

sıkılaştırılabileceğini ortaya koydu. 

ABD'de ikinci el konut satışları, Ekim'de yüzde 4,1 

azalarak Ağustos 2010'dan bu yana en düşük seviyeye 

geriledi. 

Avrupa 

ECB Başkanı Christine, Avrupa Merkez Bankası'nın 

rekor düzeyde faiz artırımının ardından enflasyonun 

nasıl seyredeceğini değerlendirmek için zamanı 

olduğunu ancak zaferin henüz kazanılmadığını ve kısa 

vadeli veri akışına dayalı bahislerin erken olduğunu 

söyledi. 

İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey, 

İngiltere'de enflasyonun BoE'nin yüzde 2'lik hedefine 

geri dönme yolunda olduğuna dair işaretler gördüğünü 

ancak fiyat artışının yüksek bir seviyede takılıp 

kalabileceğine dair riskler olduğunu bildirdi. 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.09117 -0.27% 

GBP/USD 1.25357 0.23% 

USD/JPY 148.39 0.04% 

USD/TRY 28.7687 0.21% 

EUR/TRY 31.4158 -0.02% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 15960 -0.14% 

DJI 35143 -0.23% 

S&P 4551 -0.25% 

NASDAQ 15991.5 -0.61% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 1999.04 1.06% 

XAG/USD 23.769 1.39% 

WTI 77.85 0.31% 

HG 3.8445 0.22% 
 

Günün Ajandası 

Saat Veri 
10:00 Türkiye Tüketici Güven Endeksi (Kasım) 
16:30 ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları (11 Kasım) 
16:30 ABD İlk İşsizlik Başvuruları (18 Kasım) 
16:30 ABD Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) (Ekim) 
16:30 ABD Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) (Ekim) 
18:00 ABD Michigan Tüketici Güveni (Kasım) 
18:00 Euro Bölgesi Tüketici Güveni (Kasım) 
18:30 ABD DOE Ham Petrol Stokları (17 Kasım) 
18:30 ABD DOE Cushing Petrol Stokları (17 Kasım) 
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Ons altın 2000 sınırına yakın 

Ons altın bu sabah güne 2000 sınırına yakın başladı.Ons altının bu sabah 2000 sınırına yakın başlamasında FOMC 

toplantı tutanaklarının hiç şüphesiz etkisi yüksek. Fed yetkilileri 31-Ekim-1 Kasım tarihlerinde gerçekleştirilen Federal 

Açık Piyasa Komitesi (FOMC) toplantısında faiz oranlarını artırma konusunda temkinli bir yaklaşım 

sergileyebileceklerini ve ancak gelen bilgilerin enflasyonu düşürme konusunda yeterli ilerleme kaydedilmediğini 

göstermesi halinde faiz oranlarını yükseltmeleri gerekeceği konusunda mutabık kaldılar. Tüm bu gelişmeler ile birlikte 

ons altın toplantı tutanaklarında farklı bir sonuç çıkmaması sonucunda 2000 seviyesine yakın işlemden geçiyor.Bugün 

haftalık işsizlik maaşı başvuruları, dayanıklı mal siparişleri ve Michigan Tüketici Güveni verileri takip edilecek. 

 
 

Teknik Analiz: Ons altında ana resimde yukarı yönlü trend devam ediyor. Risk iştahının güçlenmesi ons altını 2000 

seviyesinin üzerine taşıyabilir. Buna karşın olası satış baskısında 1975 seviyesi destek seviyesi olarak izlenebilir. 

Destekler: 1975 / 1960 / 1950 

Dirençler: 2010 / 2020 / 2030 
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Petrolde tutunmaya çalışıyor 

 

Petrol fiyatları güne hafif negatif başladı. Brent Petrol güne 82,50 seviyesinden başlarken, Ham Petrol güne 77,84 

seviyesinden başladı. İsrail ve Hamas güçleri arasındaki savaşta yeni bir gelişme yaşandı. Rehine takası konusunda 

anlaşan güçler savaşın şiddetinin bir miktar azaldığını bize gösterdi. Bugün ABD Ham Petrol Stoklarındaki değişim verisi 

takip ediliyor olacak. 

 

BRENT Günlük Grafik 

 

 
 

BRENT Teknik Analiz: Brent Petrol 22 günlük hareketli ortalaması olan 83,05’in altında fiyatlanıyor. Bu seviye direnç 

seviyesi olarak takip edilebilir. Geri çekilme hareketlerinde ise 78,19 destek olabilir. 

Destekler: 80,00 / 78,19 / 75,64 

Dirençler: 83,05 / 87,20 / 92,19 

WTI Teknik Analiz: Ham Petrol 200 günlük hareketli ortalaması olan 78,10 seviyesinin altında fiyatlanıyor. Bu 

seviyenin üzerinde günlük kapanış yapıp yapmaması önemli bulunuyor. Destek seviyesi olarak 74,01 izlenebilir. 

Destekler: 74,01 / 72,45 / 69,14 

Dirençler: 78,10 / 78,72 / 83,80  
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EURUSD kazançlarını geri verdi 

Dün açıklanan ABD Merkez Bankasının (Fed) son toplantısına ait tutanaklarda, para politikasına yönelik ihtiyatlı bir 

tutum sergilenmesi konusunda fikir birliğinin sağlandığına ve açıklanacak olan verilerin enflasyonla mücadelede 

yetersiz kalması durumunda da sıkılaşmaya devam edilebileceğine yönelik sinyaller verildi. Tutanaklardan çıkan 

mesajların piyasa beklentisine yakın gelmesine karşın parite bir önceki günkü kazançlarını geri vererek günü 1,0900 

seviyesinin hemen üzerinde kapattı. ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise tekrardan %4,4 seviyesinin üzerine yükseldi. Tahvil 

faizlerindeki yükseliş paritedeki baskıyı artırabilir. Avrupa tarafında da benzer mesajlar vardı.  Avrupa Merkez Bankası 

Başkanı Christine Lagarde Lagarde, enflasyona karşı zafer ilan etmek için çok erken olduğunu söyledi. Bugün merkez 

bankası yetkililerinden gelecek açıklamalarla birlikte ABD işsizlik haklarından yararlanma başvuruları ile dayanıklı mal 

siparişleri verisi takip ediliyor olacak. 

 

Teknik Analiz: Teknik Analiz:  İçinde bulunduğu kanalın üst bandını kırmasına karşın, gün içinde gelen satışlarla birlikte 

tekrardan kanalın içerisine girerek ara destek bölgesi olarak verdiğimiz 1,0900 seviyesinden destek bulan paritede, 

bugün 1,0900 seviyesi takip ediliyor olacak. Paritede 1,0900 seviyesinin üzerinde kalıcı olabilirse 1,0920 ve 1,0935 

seviyelerine doğru yükseliş denemeleri görülebilir. Olası geri çekilmelerde ise 1,0880 ilk destek seviyesi olarak 

karşımıza çıkıyor. 

 

Dirençler: 1,0920 / 1, 0935 / 1, 0950 

Destekler: 1,0880  / 1,0840 / 1,0800 
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DolarTL yükseliş hareketini sürdürüyor 

DolarTL’de 28.50 seviyesi üzerinde pozitif hareketine devam ediyor. Hem küreselde hem de iç tarafta haber akışı 

oldukça yoğun . CDS tarafında ise 400’ün altında seyir devam ediyor. Türkiye’nin hem risk algısında hem de uygun 

maliyetli borçlanması açısından bu düşüş oldukça olumlu. Bu haftanın ana gündem maddesi TCMB faiz kararı ve 

devamında karar metni olacaktır. Küreselde dün akşam ABD Merkez Bankasının (Fed) son toplantısına ait tutanaklar, 

banka yetkililerinin para politikasının seyrinde ihtiyatlı bir yaklaşım benimsenmesi konusunda hemfikir olduğunu, 

gelen verilerin enflasyonun düşürülmesindeki ilerlemenin yetersiz olduğunu göstermesi durumunda para politikasının 

daha da sıkılaştırılabileceğini ortaya koydu DolarTL'de orta ve uzun vadede ana yön yukarı olmaya devam ediyor. 

 

 

 
Teknik Analiz: USDTRY paritesi pozitif seyrini sürdürmeye devam ediyor. Küçük adımlarla yukarı yönlü eğilimin 

sürmesini beklemekteyiz. 28.50 seviyesinin üzerinde kalmakta ısrarcı oluşması halinde kademeli olarak 29.00 

seviyesine doğru yukarı yönlü adımlar izlenebilir. 

Destekler: 28.50 \ 27.50 \ 27.20 

 

Dirençler: 28.85 \ 29.00 / 29,10 
 
 
EURTRY Teknik Seviyeler 
 
Destekler: 31.00 \ 30.50 \ 30.00 
 
Dirençler: 31.60 \ 31.80 \ 32.00 
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2023 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %28, zarar eden müşteri oranı %72’dır. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


